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La fecha de corte es la indicada después de la leyenda
Salvo que expresamente
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El Banco Nacional de México

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos No Aplica
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

GRUPO INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL PLASTICO SA DE CV

EMILIANO ZAPATA 92 P.B.
SAN JERONIMO TEPETLACALC

CH

54090 TLALNEPANTLA DE BAZ, ESTADO DE MEXICO C.R.54001

se determine

otra

moneda, todas las cifras

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta

contiene

informacion

de los siguientes productos

RESUMEN GENERAL

"ESTADO DE CUENTA AL".
contenidas

y servicios:

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL 30/SEP/2019 |
Cuenta de Cheques Moneda

Nacional 9015204131 $21,445.26 $36,596.46

CLABE Interbancaria 002180434500061745

CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL
=SSN Ee]=® 01/SEP/2019 AL 30/SEP/2019

CONTRATO

9016204131

Saldo Anterior

(+)
SALDO

10 Depositos
19 Retiros

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Saldo Promedio
Dias Transcurridos
Cheques Girados
Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 43456174

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

$21,445.26
$546,022.54
$530,871.34

$36,596.46

$61,762.19
30
15
15

RETIROS

|  DEPOSITOS

|

$530,871.34 |

RETIROS

DEPOSITOS

$546,022.54

SALDO

02 SEP

02 SEP

02 SEP

04 SEP

SALDO ANTERIOR

COBRO DE CHEQUE NUMERO 8830
SUC 4345

CAJA 0002 AUT 06167284 HORA 12:18
COBRO DE CHEQUE NUMERO 8831
SUC 4345

CAJA 0002 AUT 06167284 HORA 12:18
TRASPASO REF 43450000699 AUT.
42801 SER BCA ELEC.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 13:02 SUC 0870

COBRO DE CHEQUE NUMERO 8824
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:01 SUC 0432

2,064.79

3,498.85

3,687.41

20,000.00

21,445.26

35,881.62

000180.B11CHDA014.0D.0930.01



